
 



Rg. Familienname Vorname Verein Lizenz 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt Schnitt

1 SALZMANN Karin YBBS    318 22 27 26 27 102 25,50

2 DANNER Markus 3DMSC    420 28 26 33 26 113 28,25

3 SALZMANN Sonja YBBS    375 35 26 32 25 118 29,50

4 HELM Jennifer PSV     807 29 33 31 39 132 33,00

5 DANNER Martina 3DMSC      8 37 30 37 35 139 34,75

6 FALKNER Fabian 3DMSC    605 41 47 28 35 151 37,75

7 FEIGL Lisa 3DMSC    295 126 126 126 126 504 126,00

Rg. Familienname Vorname Verein Lizenz 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt Schnitt

1 CERVINKA Marc BRAUN    936 25 22 24 24 95 23,75

2 DANGL Mario PSV     280 27 25 23 27 102 25,50

3 MÜLLER Gregor STEYR    939 25 29 29 27 110 27,50

4 HELM Jacqueline PSV     246 25 28 34 25 112 28,00

5 SALZMANN Thomas YBBS    964 30 31 28 31 120 30,00

6 KROTTENTHALER Ramon 3DMSC    826 29 42 39 39 149 37,25

7 KLOIBHOFER Stefan YBBS    969 41 42 36 41 160 40,00

Rg. Familienname Vorname Verein Lizenz 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt Schnitt

1 SCHLAGER Margaret PSV    1926 30 26 27 28 111 27,75

2 KOPETZKY Herta 3DMSC    355 39 34 31 27 131 32,75

3 PFANZELT Anna BRAUN   1915 30 35 36 30 131 32,75

4 ALMANNSTORFER Margarete PSV    1352 42 30 38 34 144 36,00

5 SCHMID Maria BRAUN   1983 37 41 34 42 154 38,50

WEIBLICHE SENIOREN 2

Oberösterreichische LL - LM
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GEMISCHTE SCHÜLER

GEMISCHTE JUGEND
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Oberösterreichische LL - LM
Finale in Hausmening - 01.06.2008, YBBS

Rg. Familienname Vorname Verein Lizenz 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt Schnitt

1 VALENTA Jan PSV     483 25 25 26 25 101 25,25

2 POVOLNY Heinz TERN    400 23 25 29 24 101 25,25

3 LAKOS Karl PSV       5 28 24 23 27 102 25,50

4 PFANZELT Johannes BRAUN   1555 24 27 28 30 109 27,25

5 HOLZHAIDER Josef 3DMSC   1336 32 27 25 26 110 27,50

6 SIEGL Peter DIAVO    326 30 28 26 28 112 28,00

7 TRAUNER Johann BRAUN   1221 26 32 28 26 112 28,00

8 KASPER Andreas 3DMSC   1217 26 29 29 29 113 28,25

9 HINTERNDORFER Knut TERN    364 32 28 30 25 115 28,75

10 MUNK Josef PSV     250 35 31 31 27 124 31,00

11 HUBER Walter YBBS     97 30 29 38 33 130 32,50

12 SCHMID Alfred BRAUN   1560 36 35 34 27 132 33,00

Rg. Familienname Vorname Verein Lizenz 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt Schnitt

1 ANDRASCH Elfriede YBBS   1888 25 24 21 22 92 23,00

2 THIER Edith 3DMSC    178 30 23 26 25 104 26,00

3 HINTERNDORFER Rita TERN    384 24 25 29 33 111 27,75

4 RAAB Rosa PSV     819 38 30 25 30 123 30,75

5 SINNHUBER Brigitte BRAUN   2158 28 33 35 35 131 32,75

6 DANNER Gabriela 3DMSC   1207 33 34 34 36 137 34,25

Rg. Familienname Vorname Verein Lizenz 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt Schnitt

1 KOLNHOFER Stefan BRAUN   1220 26 24 20 23 93 23,25

2 SINNHUBER Friedrich BRAUN   2137 32 24 25 25 106 26,50

3 DANGL Fritz PSV    2815 27 31 27 23 108 27,00

4 LEDERSBERGER Karl BRAUN   1562 26 27 31 25 109 27,25

5 ALTENMÜLLER Othmar TERN    394 29 32 24 28 113 28,25

6 REISCHEK Herbert TERN    389 29 26 29 30 114 28,50

7 FÜREDER Rudolf 3DMSC    332 30 29 30 28 117 29,25

8 ECKER Josef YBBS    179 27 33 30 28 118 29,50

9 HANNL Josef TERN    363 31 31 26 31 119 29,75

10 ZACHL Peter PSV     251 29 34 29 27 119 29,75

11 DERFLER Reinulf PSV     219 31 31 27 33 122 30,50

12 LIDLGRUBER Roland PSV    2446 30 30 32 32 124 31,00

13 DANNER Wolfgang 3DMSC    762 35 28 37 28 128 32,00

14 TRÖTZMÜLLER Günther STEYR    408 34 34 31 36 135 33,75

15 KROTTENTHALER Kurt 3DMSC    829 42 31 32 33 138 34,50

16 ANDRASCH Friedrich YBBS   2641 126 126 126 126 504 126,00

MÄNNLICHE SENIOREN 2

WEIBLICHE SENIOREN

MÄNNLICHE SENIOREN
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Oberösterreichische LL - LM
Finale in Hausmening - 01.06.2008, YBBS

Rg. Familienname Vorname Verein Lizenz 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt Schnitt

1 AUER Michaela YBBS   1889 25 24 20 25 94 23,50

2 LUDWIG Bettina BRAUN    329 26 24 21 27 98 24,50

3 OSTERKORN Manuela DIAVO   1809 25 23 24 27 99 24,75

4 LECHNER Birgit BRAUN   2942 37 28 29 24 118 29,50

5 DANGL Claudia PSV    2057 29 33 31 30 123 30,75

6 MAIRHOFER Jasmin PSV     244 34 32 36 29 131 32,75

7 KREMSER Regina DIAVO    395 37 28 38 35 138 34,50

Rg. Familienname Vorname Verein Lizenz 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt Schnitt

1 LECHNER Franz BRAUN   2270 25 23 24 22 94 23,50

2 LICHTENBERGER Marcus STEYR   1265 24 22 24 27 97 24,25

3 BRANDSTETTER Horst PSV     172 28 23 23 26 100 25,00

4 ZOJER Michael DIAVO   1231 27 24 23 27 101 25,25

5 HIESBERGER Karl TERN   1312 24 27 24 29 104 26,00

6 KREUZMAYR Günther BRAUN   3035 27 24 29 25 105 26,25

7 KOVANECZ Albert 3DMSC    330 25 25 25 32 107 26,75

8 DLESK Erich BRAUN   2771 26 32 28 29 115 28,75

9 KREMSER Christian DIAVO    891 32 32 27 24 115 28,75

10 IRXENMAYER Christian YBBS    454 33 31 31 28 123 30,75

11 FÜRST Franz TERN    894 28 37 31 30 126 31,50

12 HASLWANTER Manfred STEYR    709 27 38 35 28 128 32,00

13 STOCKHAMMER Thomas BRAUN    991 40 30 35 29 134 33,50

14 KALTENBÖCK Uwe PSV      84 126 126 126 126 504 126,00

Rg. Vereinsname 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt Schnitt

1 ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen -1 110 94 98 97 399 24,94

2 BGC DIAVOLO -1 114 107 100 106 427 26,69

3 Polizei SV Steyr -1 113 102 101 112 428 26,75

4 MGC ASKÖ Ybbstal -1 113 110 100 106 429 26,81

5 BGC Ternberg -1 108 112 107 106 433 27,06

6 ASKÖ 3D MSC Linz Lißfeld -1 113 104 105 112 434 27,13

7 ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen -2 115 110 108 111 444 27,75

8 Polizei SV Steyr -2 124 112 105 116 457 28,56

9 ASKÖ MSC Steyr -1 110 123 119 118 470 29,38

10 ASKÖ 3D MSC Linz Lißfeld -2 135 122 135 117 509 31,81

11 ASKÖ 3D MSC Linz Lißfeld -3 150 137 127 131 545 34,06

DAMEN

HERREN

VEREINSMANNSCHAFTEN
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Oberösterreichische LL - LM
Finale in Hausmening - 01.06.2008, YBBS

Rg. Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt Schnitt

1 MGC ASKÖ Ybbstal 1 72 75 67 74 288 24,00

2 ASKÖ MSC Braunau 1 91 85 85 86 347 28,92

3 Polizei SV Steyr 1 97 89 83 88 357 29,75

4 ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 102 91 97 96 386 32,17

Rg. Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt Schnitt

1 ASKÖ MSC Braunau 1 161 144 153 144 602 25,08

2 Polizei SV Steyr 1 165 158 154 160 637 26,54

3 BGC Ternberg 1 165 175 167 166 673 28,04

4 ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 188 166 181 174 709 29,54

Rg. Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt Schnitt

1 MGC ASKÖ Ybbstal 1 87 84 86 83 340 28,33

2 Polizei SV Steyr 1 81 86 88 91 346 28,83

3 ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 98 115 109 100 422 35,17

Rg. Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt Schnitt

1 ASKÖ MSC Braunau 1 84 75 76 73 308 25,67

2 ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 88 79 80 80 327 27,25

3 BGC Ternberg 1 84 85 83 77 329 27,42

4 Polizei SV Steyr 1 85 85 82 82 334 27,83

5 MGC ASKÖ Ybbstal 1 82 86 89 83 340 28,33

6 Polizei SV Steyr 2 99 87 79 91 356 29,67

7 ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 2 107 96 101 92 396 33,00

SENIORENMANNSCHAFTEN

DAMENMANNSCHAFTEN

HERRENMANNSCHAFTEN

JUGENDMANNSCHAFTEN
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Gemischte Schüler

Rg. Name Liz. Verein Kat. ALTMC TERN YBBS Ges. Schnitt
1 Danner Markus 420 3DMSC MK 97 111 113 321 29,18
2 Helm Jennifer 807 PSV WK 98 109 132 339 30,82
3 Danner Martina 8 3DMSC MK 104 118 139 361 32,82
4 Falkner Fabian 605 3DMSC MK 104 136 151 391 35,55
5 Salzmann Sonja 375 YBBS WK 102 504 118 724 65,82
6 Salzmann Karin 318 YBBS WK 378 504 102 984 89,45
7 Feigl Lisa 295 3DMSC WK 133 504 504 1141 103,73

Gemischte Junioren

Rg. Name Liz. Verein Kat. ALTMC TERN YBBS Ges. Schnitt
1 Cervinka Marc 936 BRAUN MJ 97 95 95 287 26,09 n.St.
2 Dangl Mario 280 PSV MJ 92 93 102 287 26,09 n.St.
3 Müller Gregor 939 STEYR MJ 91 105 110 306 27,82
4 Helm Jacqueline 246 PSV WJ 95 117 112 324 29,45
5 Krottenthaler Ramon 826 3DMSC MJ 101 127 149 377 34,27
6 Kloibhofer Stefan 969 YBBS MJ 145 135 160 440 40,00
7 Salzmann Thomas 964 YBBS MJ 100 504 120 724 65,82
8 Huemer Elke 9 STEYR WJ 122 123 504 749 68,09

Seniorinnen 2

Rg. Name Liz. Verein Kat. ALTMC TERN YBBS Ges. Schnitt
1 Schlager Magret 1926 PSV W2 91 105 111 307 27,91
2 Almansdorfer Magarete 1352 PSV W2 100 107 144 351 31,91 n.St.
3 Kopetzky Herta 355 3DMSC W2 107 113 131 351 31,91 n.St.
4 Pfanzelt Anna 1915 BRAUN W2 104 118 131 353 32,09
5 Schmid Maria 1983 BRAUN W2 111 136 154 401 36,45

Senioren2

Rg. Name Liz. Verein Kat. ALTMC TERN YBBS Ges. Schnitt
1 Lakos Karl 5 PSV M2 87 94 102 283 25,73
2 Valenta Jan 483 PSV M2 89 112 101 302 27,45
3 Siegl Peter 326 DIAVO M2 100 98 112 310 28,18
4 Kasper Andreas 1217 3DMSC M2 89 109 113 311 28,27
5 Pfanzelt Johannes 1555 BRAUN M2 93 118 109 320 29,09
6 Hinterdorfer Knut 364 TERN M2 93 113 115 321 29,18
7 Munk Josef 250 PSV M2 100 111 124 335 30,45
8 Schmid Alfred 1560 BRAUN M2 98 108 132 338 30,73
9 Huber Walter 97 YBBS M2 157 130 130 417 37,91
10 Povolny Heinz 400 TERN M2 95 504 101 700 63,64
11 Holzhaider Josef 1336 3DMSC M2 93 504 110 707 64,27
12 Trauner Johann 1221 BRAUN M2 102 504 112 718 65,27

LM Oberösterreich - Gesamtwertung 2008



Seniorinnen 1

Rg. Name Liz. Verein Kat. ALTMC TERN YBBS Ges. Schnitt
1 Andrasch Elfriede 1888 YBBS WS 97 98 92 287 26,09
2 Thier Edith 178 3DMSC WS 95 105 104 304 27,64
3 Hinterdorfer Rita 384 TERN WS 105 102 111 318 28,91
4 Raab Rosa 819 PSV WS 105 112 123 340 30,91
5 Sinnhuber Brigitte 2158 BRAUN WS 110 119 131 360 32,73
6 Danner Gabriele 1207 3DMSC WS 115 112 137 364 33,09

Senioren 1

Rg. Name Liz. Verein Kat. ALTMC TERN YBBS Ges. Schnitt
1 Kolnhofer Stefan 1220 BRAUN MS 92 101 93 286 26,00
2 Sinnhuber Friedrich 2137 BRAUN MS 94 101 106 301 27,36
3 Ledersberger Karl 1562 BRAUN MS 91 108 109 308 28,00
4 Dangl Fritz 2815 PSV MS 95 106 108 309 28,09
5 Altmüller Othmar 394 TERN MS 98 100 113 311 28,27
6 Lidlgruber Roland 2446 PSV MS 96 100 124 320 29,09
7 Derfler Reinulf 219 PSV MS 96 109 122 327 29,73
8 Reischek Herbert 389 TERN MS 106 117 114 337 30,64
9 Danner Wolfgang 762 3DMSC MS 98 117 128 343 31,18
10 Hannl Josef 363 TERN MS 107 118 119 344 31,27
11 Füreder Rudolf 332 3DMSC MS 111 120 117 348 31,64
12 Krottenthaler Kurt 829 3DMSC MS 102 110 138 350 31,82
13 Trötzmüller Günther 408 STEYR MS 102 117 135 354 32,18
14 Zachl Peter 251 PSV MS 108 130 119 357 32,45
15 Ecker Josef 179 YBBS MS 121 119 118 358 32,55
16 Andrasch Friedrich 2641 YBBS MS 115 504 504 1123 102,09

Damen

Rg. Name Liz. Verein Kat. ALTMC TERN YBBS Ges. Schnitt
1 Auer Michaela 1889 YBBS DA 96 96 94 286 26,00
2 Osterkorn Manuela 1809 DIAVO DA 92 99 99 290 26,36
3 Ludwig Bettina 329 BRAUN DA 92 104 98 294 26,73
4 Lechner Birgit 2942 BRAUN DA 93 109 118 320 29,09
5 Dangl Claudia 2057 PSV DA 96 114 123 333 30,27
6 Mairhofer Jasmin 244 PSV DA 111 126 131 368 33,45
7 Kremser Regina 395 DIAVO DA 125 148 138 411 37,36

Herren

Rg. Name Liz. Verein Kat. ALTMC TERN YBBS Ges. Schnitt
1 Lichtenberger Markus 1265 STEYR HE 87 95 97 279 25,36
2 Lechner Franz 2270 BRAUN HE 84 105 94 283 25,73 n.St.
3 Kreuzmayr Günther 3035 BRAUN HE 83 95 105 283 25,73 n.St.
4 Brandstetter Horst 172 PSV HE 94 91 100 285 25,91
5 Kovanecz Albert 330 3DMSC HE 90 91 107 288 26,18
6 Zojer Michael 1231 DIAVO HE 96 96 101 293 26,64
7 Hiesberger Karl 1312 TERN HE 90 105 104 299 27,18
8 Dlesk Erich 2771 BRAUN HE 95 109 115 319 29,00
9 Kremser Christian 891 DIAVO HE 103 111 115 329 29,91
10 Haslwanter Manfred 709 STEYR HE 98 107 128 333 30,27
11 Fürst Franz 894 TERN HE 99 108 126 333 30,27
12 Irxenmayer Christian 454 YBBS HE 97 113 123 333 30,27
13 Stockhammer Thomas 991 BRAUN HE 99 138 134 371 33,73
14 Kaltenböck Uwe 84 PSV HE 102 110 504 716 65,09
15 Hochleitner Gottfried 1792 YBBS HE 378 99 504 981 89,18
16 Hermann Markus 1512 TERN HE 378 127 504 1009 91,73



Vereinsmannschaften

Rg. Verein ALTMC Pkt. TERN Pkt. YBBS Pkt. Ges. Pkt. Schn.
1 ASKÖ MSC Braunau 1 361 20 399 20 399 20 1159 60 26,34
2 Polizei SV Steyr 1 369 16 405 16 428 16 1202 48 27,32
3 BGC Diavolo Eferding 1 391 6 404 18 427 18 1222 42 27,77
4 ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 367 18 416 12 434 9 1217 39 27,66
5 BGC Ternberg 1 377 12 426 8 432 12 1235 32 28,07
6 MGC ASKÖ Ybbstal 1 408 4 406 14 429 14 1243 32 28,25
7 ASKÖ MSC Braunau 2 376 14 430 6 434 9 1240 29 28,18
8 Polizei SV Steyr 2 384 8 422 10 457 6 1263 24 28,70
9 ASKÖ MSC Steyr 1 378 10 437 4 470 4 1285 18 29,20
10 ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 2 417 2 441 2 509 2 1367 6 31,07
11 ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 3 421 0 501 0 545 0 1467 0 33,34

Damenmannschaften

Rg. Verein ALTMC Pkt. TERN Pkt. YBBS Pkt. Ges. Pkt. Schn.
1 ASKÖ MSC Braunau 1 295 3 332 4 347 4 974 11 25,63
2 Polizei SV Steyr 1 289 6 336 2 357 2 982 10 25,84
3 MGC ASKÖ Ybbstal 1 295 3 698 0 288 6 1281 9 33,71
4 ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 316 0 330 6 376 0 1022 6 26,89

Herrenmannschaften

Rg. Verein ALTMC Pkt. TERN Pkt. YBBS Pkt. Ges. Pkt. Schn.
1 ASKÖ MSC Braunau 1 542 6 605 4 602 6 1749 16 26,50
2 Polizei SV Steyr 1 553 4 602 6 637 4 1792 14 27,15
3 ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 569 2 644 2 709 0 1922 4 29,12
4 BGC Ternberg 1 590 0 667 0 673 2 1930 2 29,24

Jugendmannschaften

Rg. Verein ALTMC Pkt. TERN Pkt. YBBS Pkt. Ges. Pkt. Schn.
1 Polizei SV Steyr 1 285 4 319 4 346 2 950 10 28,79
2 ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 305 2 356 2 422 0 1083 4 32,82
3 MGC ASKÖ Ybbstal 1 347 0 1143 0 340 4 1830 4 55,45

Seniorenmannschaften

Rg. Verein ALTMC Pkt. TERN Pkt. YBBS Pkt. Ges. Pkt. Schn.
1 ASKÖ MSC Braunau 1 277 11 310 12 308 12 895 35 27,12
2 ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 277 11 320 8 327 10 924 29 28,00
3 Polizei SV Steyr 1 278 8 312 10 334 6 924 24 28,00
4 BGC Ternberg 1 295 4 331 4 329 8 955 16 28,94
5 Polizei SV Steyr 2 290 6 325 6 356 2 971 14 29,42
6 MGC ASKÖ Ybbstal 1 333 0 347 0 340 4 1020 4 30,91
7 ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 2 320 2 342 2 396 0 1058 4 32,06


